
MUNICIPALIDAD DE GENERAL JUAN MADARIAGA
 

Licitación Pública Nacional 3/2023
 

Construcción de polo tecnológico Tipo de obra: nueva Presupuesto oficial: $ 169.803.810,68 (mes base:
julio 2023) plazo de ejecución: 365 días Recepcion de ofertas: hasta 20/10/2023, a las 9 hs apertura de
o f e r t a s :  2 0 / 1 0 / 2 0 2 3 ,  a  l a s  1 0 : 0 0  h s  O b t e n c i ó n  d e  p l i e g o s :
www.argentina.gob.ar/ciencia/sact/construirciencia www.madariaga.gob.ar Valor del pliego: sin valor
Consultas: compras@madariaga.gob.ar Apertura y recepción de ofertas: oficina de contrataciones,
Hipólito Irigoyen n° 347, Gral. Juan Madariaga. Principales requisitos calificatorios capacidad requerida: $
169.803.810,68- Acreditar superficie construida: 654,28 m2 IMPORTANTE: los valores de las ofertas
deberán ser al mes correspondiente a la presentación de las mismas, siendo este, el mes básico
contractual para la predeterminación de precios. A los efectos de la comparación de ofertas el
presupuesto oficial se actualizará a fecha de apertura. El certificado, constancia o verificación del
Registro Nacional de Constructores y de Firmas Consultoras de Obras Públicas, deberá tener una
antelación no mayor a siete (7) días de la fecha límite fijada para la presentación de las ofertas.

 
e. 08/09/2023 N° 71684/23 v. 28/09/2023

 

Fecha de publicacion: 14/09/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/cGJZaXJiNnNDVDlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


